
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 278 852,00 zł do kwoty 91 587 073,72 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 273 618,00 zł do kwoty 73 398 428,97 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5 234,00 zł do kwoty 18 188 644,75 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 278 852,00 zł do kwoty 96 817 941,18 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 248 852,00 zł do kwoty 66 758 936,99 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 30 059 004,19 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Bielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3730



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 823 537,00 5 234,00 1 828 771,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 816 724,00 5 234,00 1 821 958,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00 5 234,00 5 234,00 

750   Administracja publiczna 771 936,94 1 742,00 773 678,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 200,00 1 742,00 4 942,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 742,00 1 742,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40,96 779,00 819,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 779,00 779,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 779,00 779,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
31 742 683,15 12 000,00 31 754 683,15 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 605 532,11 10 000,00 4 615 532,11 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 257 759,00 10 000,00 267 759,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 510 757,00 2 000,00 512 757,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 194 832,89 254 367,00 28 449 199,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 130 632,00 4 983,00 135 615,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 632,00 4 983,00 15 615,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 032 070,72 249 384,00 1 281 454,72 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 032 070,72 249 384,00 1 281 454,72 

801   Oświata i wychowanie 1 604 691,17 26,00 1 604 717,17 

 80101  Szkoły podstawowe 3 900,00 26,00 3 926,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 26,00 26,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 599 628,35 3 690,00 3 603 318,35 

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 690,00 3 690,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 690,00 3 690,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 920,00 1 014,00 204 934,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 920,00 1 014,00 8 934,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3730



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 014,00 1 014,00 

Razem 91 308 221,72 278 852,00 91 587 073,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3730



Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 350 866,94 1 742,00 352 608,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 200,00 1 742,00 4 942,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 742,00 1 742,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40,96 779,00 819,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 779,00 779,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 779,00 779,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
31 742 683,15 12 000,00 31 754 683,15 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 605 532,11 10 000,00 4 615 532,11 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 257 759,00 10 000,00 267 759,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 510 757,00 2 000,00 512 757,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 194 832,89 254 367,00 28 449 199,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 130 632,00 4 983,00 135 615,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 632,00 4 983,00 15 615,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 032 070,72 249 384,00 1 281 454,72 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 032 070,72 249 384,00 1 281 454,72 

801   Oświata i wychowanie 1 244 754,17 26,00 1 244 780,17 

 80101  Szkoły podstawowe 3 900,00 26,00 3 926,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 26,00 26,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 599 628,35 3 690,00 3 603 318,35 

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 690,00 3 690,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 690,00 3 690,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 920,00 1 014,00 8 934,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 920,00 1 014,00 8 934,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 014,00 1 014,00 

Razem 73 124 810,97 273 618,00 73 398 428,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3730



Załącznik Nr 1b 

do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 596 724,00 5 234,00 1 601 958,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 596 724,00 5 234,00 1 601 958,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00 5 234,00 5 234,00 

Razem 18 183 410,75 5 234,00 18 188 644,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3730



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 11 114 615,00 40 000,00 11 154 615,00 947 505,00 947 505,00 0,00 947 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 207 110,00 10 207 110,00 2 520 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 249 950,00 30 000,00 10 279 950,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 479 950,00 9 479 950,00 2 520 000,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200 000,00 30 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

100 000,00 10 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 111 000,00 132 225,00 243 225,00 243 225,00 243 225,00 0,00 243 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
110 000,00 132 225,00 242 225,00 242 225,00 242 225,00 0,00 242 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 132 225,00 242 225,00 242 225,00 242 225,00 0,00 242 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 972 930,42 102 937,00 35 075 867,42 33 575 472,22 28 366 591,39 23 137 349,00 5 229 242,39 4 077 065,00 945 445,00 186 370,83 0,00 0,00 1 500 395,20 1 500 395,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 875 395,47 97 954,00 21 973 349,47 21 511 349,47 18 716 895,47 16 496 529,00 2 220 366,47 2 074 480,00 719 974,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
396 008,47 26,00 396 034,47 396 034,47 396 034,47 0,00 396 034,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
10 245 253,00 97 928,00 10 343 181,00 10 343 181,00 10 343 181,00 10 343 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 457 605,75 4 983,00 462 588,75 462 588,75 276 217,92 12 064,00 264 153,92 0,00 0,00 186 370,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

60 444,39 4 983,00 65 427,39 65 427,39 65 427,39 0,00 65 427,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5 057 569,46 3 690,00 5 061 259,46 4 739 224,46 4 205 644,46 236 480,50 3 969 163,96 0,00 0,00 533 580,00 0,00 0,00 322 035,00 322 035,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 169 310,00 3 690,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 3 691,00 169 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 309,00 3 690,00 137 999,00 137 999,00 137 999,00 0,00 137 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 96 539 089,18 278 852,00 96 817 941,18 66 758 936,99 50 981 245,16 36 542 111,78 14 439 133,38 6 775 965,00 7 045 432,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 30 059 004,19 30 059 004,19 11 840 188,81 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3730



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 933 393,99 0,00 16 933 393,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 15 600 157,56 0,00 15 600 157,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

   Budowa wodociągu w północnej części Gminy Kadzidło 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 

   Rozbudowa wodociągu na terenie Gminy Kadzidło 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 805 569,00 0,00 1 805 569,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociągowej w części północnej gm. 

Kadzidło 
1 805 569,00 0,00 1 805 569,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 549,81 0,00 1 838 549,81 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociągowej w części północnej gm. 

Kadzidło 
1 838 549,81 0,00 1 838 549,81 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 486 038,75 0,00 3 486 038,75 

   Budowa wodociągu w północnej części Gminy Kadzidło 3 486 038,75 0,00 3 486 038,75 

  6379 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociągowej w części północnej gm. 

Kadzidło 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 333 236,43 0,00 1 333 236,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 236,43 0,00 1 143 236,43 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy  Kadzidło 207 912,88 0,00 207 912,88 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Dylewo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kadzidle 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Kadzidło oraz budowa punktu zlewnego ścieków 

dowożonych w msc. Dylewo gm. Kadzidło 
835 323,55 0,00 835 323,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej pod budowę punktu zlewnego ścieków komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą  w msc. 

Dylewo" 
130 000,00 0,00 130 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3730



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 177 110,00 30 000,00 10 207 110,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 504 000,00 0,00 504 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
504 000,00 0,00 504 000,00 

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn. "Rozbudowa drogi  powiatowej nr 

2525W Kadzidło - Brzozówka - Szafarnia" 
26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej: 

Nr 2530W Kadzidło - Jeglijowiec - Gleba" 
478 000,00 0,00 478 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 449 950,00 30 000,00 9 479 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 729 950,00 0,00 6 729 950,00 

   Budowa i rozbudowa drogi gminnej Dylewo - Łodziska 92 100,00 0,00 92 100,00 

   Budowa i rozbudowa drogi w Dylewie kol. Góry Dylewskie 61 100,00 0,00 61 100,00 

   Budowa i rozbudowa ulicy Piaskowej w Kadzidle  30 750,00 0,00 30 750,00 

   Przebudowa ulic Parkowej, ks. Mieszki oraz Słonecznej w Kadzidle 6 546 000,00 0,00 6 546 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 596 724,00 0,00 1 596 724,00 

   Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 251216W w Wachu kol. Zakobiałki 1 596 724,00 0,00 1 596 724,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 276,00 0,00 923 276,00 

   Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 251216W w Wachu kol. Zakobiałki 923 276,00 0,00 923 276,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

   Rozbudowa drogi w Golance kol. Kapuśniska - wykup gruntów 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Rozbudowa drogi w Jazgarce kol. Zaśwince - wykup gruntów 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 223 160,00 0,00 223 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 160,00 0,00 223 160,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Golanka kol. Warchoł 223 160,00 0,00 223 160,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup nieruchomości - gruntów zabudowanych i niezabudowanych 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 716 070,00 0,00 716 070,00 

 75095  Pozostała działalność 716 070,00 0,00 716 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Kadzidło 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 554 377,40 0,00 554 377,40 

   
Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Kadzidło, Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Kadzidle oraz w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kadzidle 
554 377,40 0,00 554 377,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 692,60 0,00 121 692,60 

   
Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Kadzidło, Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Kadzidle oraz w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kadzidle 
121 692,60 0,00 121 692,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3730



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu oznakowanego samochodu służbowego na rzecz posterunku policji w Kadzidle 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu  samochodu służbowego na potrzeby KM PSP w Ostrołęce  20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 500 395,20 0,00 1 500 395,20 

 80101  Szkoły podstawowe 462 000,00 0,00 462 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 000,00 0,00 462 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kadzidle  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wymiana dachu na budynku Szkoły Podstawowej  w Wachu 422 000,00 0,00 422 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 038 395,20 0,00 1 038 395,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 038 395,20 0,00 1 038 395,20 

   Budowa i rozbudowa stołówko-świetlicy wraz z zapleczem kuchennym  przy Szkole Podstawowej w Kadzidle 1 038 395,20 0,00 1 038 395,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 035,00 0,00 322 035,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kadzidle 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   

Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie starego systemu ogrzewania 

na nowy system ogrzewania, montażu kolektorów słonecznych oraz termomodernizacji  budynków na terenie Gminy Kadzidło w 

ramach "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kadzidło" 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 035,00 0,00 192 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 035,00 0,00 192 035,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wach kol. Ruty 6 075,00 0,00 6 075,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego  w Kadzidle, ul. Lawendowa 3 460,00 0,00 3 460,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzozówka 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Budowa solarnego oświetlenia w Gminie Kadzidło 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kadzidło, kol. Szwed 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Golanka 11 000,00 0,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00 250 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Brzozówce 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3730



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Jeglijowcu 25 000,00 0,00 25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania pn.: "Zespół cmentarzy wojennych: Cmentarz wojenny Piasecznia III, Cmentarz wojenny 

Kierzek II" 
200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Gminie Kadzidło 10 000,00 0,00 10 000,00 

azem 30 029 004,19 30 000,00 30 059 004,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3730


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2025-04-10T10:19:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




